@iobierno

de Puebla

Hacer histaria. Hacer futua.

Flujo de Fondos
del 01 de Enero al 30 de septiembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Gobierno del Estado de Puebla

Secretaria de
Planeacién y Finanzas

Cobisrns de Puslils

Concepto

Estimado / Aprobado

Devengado

Recaudado / Pagado

Rubros de Ingresos

Capitulos de Gasto

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

121,468,667,041.00
7,060,375,786.00
0.00

0.00
3,263,934,720.00
58,518,861.00

268,881,041.00

0.00

110,816,956,633.00

0.00

0.00
121,468,667,041.00
45,533,309,404.00
1,630,797,270.00
4,798,930,803.00
33,399,689,130.00
358,373.00
3,655,098,567.00
5,639,232,426.00
25,808,694,546.00

1,002,556,522.00

104,240,496,734.17
6,157,281,051.17
0.00

0.00
2,632,105,537.91
1,143,407,856.16

389,697,881.17

0.00

89,677,696,140.84

4,240,308,266.92

0.00
90,223,650,285.86
30,033,087,051.06

793,715,169.95
3,511,145,880.05
26,427,297,564.59
145,542,474.48
6,786,538,236.03
952,396,371.22
20,889,267,733.58

684,659,804.90

104,240,496,734.17
6,157,281,051.17
0.00

0.00
2,632,105,537.91
1,143,407,856.16

389,697,881.17

0.00

89,677,696,140.84

4,240,308,266.92

0.00
89,696,448,793.98
29,568,124,956.95

792,942,812.24
3,506,245,129.53
26,377,306,570.59
145,278,698.11
6,780,229,122.63
952,396,371.22
20,889,267,733.58

684,657,399.13

Total de las operaciones

0.00

14,016,846,448.31

14,544,047,940.19

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor




